
 

 
 
 
 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 13.07.2021 г.                                                                                                           № 17 

с. Агапино 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Ганинского сельсовета 

от 31.08.2017 г. № 26 «Об утверждении  

Административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению  

муниципального жилищного контроля на  

территории Ганинского сельсовета  

Шадринского района Курганской области»  

 

 

В связи с протестом Шадринской межрайонной прокуратуры от 25.06.2021 г. № 22-

18-2021, руководствуясь пп. «з» п. 4 Правил составления и направления предостережения 

о недопустимости нарушения обязательных требований и требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, подачи юридическим лицом, индивидуальным 

предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, 

уведомления об исполнении такого предостережения, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 10 февраля 2017г. № 166  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Ганинского сельсовета от 31.08.2017г. № 

26 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной 

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Ганинского сельсовета» следующие изменения: 

1.1. дополнить приложение к постановлению пунктом 152-1 следующего 

содержания: 

«152-1. Срок для направления юридическим лицом, индивидуальным 

предпринимателем уведомления об исполнении предостережения составляет 60 дней со 

дня направления предостережения.». 

2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании 

Администрации Ганинского сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации Ганинского сельсовета в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ганинского сельсовета          Ш.Ш. Абсалямов 


